Visto:
S. M. Fazenda e Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO/MG

DECRETO Nº. 381, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

ALTERA DISPOSIÇÕES DO DECRETO

MUNICIPAL N.º 342, DE 07 DE NOVEMBRO DE

2019.

Wesley De Santi de Melo, Prefeito Municipal de

Sacramento, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei,

DECRETA:

Art. 1º O Decreto Municipal n.º 342, de 07 de

novembro de 2019 passa a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 1º Fica aberto Crédito Suplementar, no

orçamento do SAAE, na importância de R$48.700,00 (quarenta e oito mil e

setecentos reais), nas seguintes dotações orçamentárias:”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sacramento, Estado de

Minas Gerais, em 11 de dezembro de 2019.

Wesley De Santi de Melo
Prefeito

PUBLICADO NO MURAL

DATA DA PUBLICAÇÃO 11/12/2019

_______________________________
ASSINATURA